
Zarządzenie Nr 272/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora w Gimnazjum nr 1  
w Słubicach

Na podstawie art. 5c pkt. 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam pozytywną opinię dotyczącą powierzenia pani Monice Bugielskiej stanowiska 

wicedyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach na okres roku szkolnego 2016/ 2017.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Gimnazjum nr 1 w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 03DE8968-6BF7-46A5-9603-9AD218CF8498. Przyjęty Strona 1




